339036 – Outros Serviços de Terceiros– Pessoa Física 
Elemento: 339039 – Outros Serviços de Terceiros– Pessoa Jurídica 
Elemento: 339030 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 1-5000-0000 – Recursos não vinculados de impostos 

Para fins contábeis estima-se para este credenciamento o valor de R$ 3.163.857,00 (três 
milhões, cento e sessenta e três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais).  

20. DA FISCALIZAÇÃO  
20.1. Designa os fiscais indicados no Decreto Municipal n. 049/2025 de 10 de janeiro de 
2025, sendo a servidora JOSÉLIA HENRIQUE CARMO DE OLIVEIRA, GLEICE TELES DA SILVA, 
TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER, para acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento da

[...]

Fiscal, em 02 (duas) vias que deverá ser apresentada ao titular da Secretaria de Finanças 
para a devida aprovação, de acordo com a lei 14.133/21. 
3.3. O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis subsequentes ao 
recebimento da Fatura/Nota Fiscal cujo valor não ultrapasse o limite de R$ 17.600,00 
(dezessete mil e seiscentos reais).  
3.4. A Fatura / Nota Fiscal deverá ser emitida em nome do Ente Contratante, com a 
inserção das informações e dados contidos no preâmbulo deste instrumento. 
3.5. Fatura / Nota Fiscal deverá vir acompanhada, obrigatoriamente, da comprovação